


Úvodní slova 2 - 5

Programy koncertů

Abonentní řada BÍLÁ 6 - 11

Abonentní řada ŽLUTÁ 12 - 15

Abonentní řada MODRÁ 16 - 19

Abonentní řada STŘÍBRNÁ 20 - 23

Abonentní řada ZELENÁ 24 - 27

Abonentní řada ORANŽOVÁ 28 - 31

Mimořádné koncerty 32 - 37

Hudební fórum Hradec Králové 2020 38 - 41

Hradecký memoriál NEPROMLČENO   42

Členové orchestru 46 - 47

Předplatné 48 - 51

Plánek hlediště 52 - 53

Kontakty 54 - 55



PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje

Vážení přátelé, milovníci hudby,
nadchází další sezona jedné z nejprestižnějších kulturních institucí Královéhradeckého 
kraje a celého východočeského regionu – Filharmonie Hradec Králové. Osobně věřím,  
že bude neméně úspěšná než ty minulé a těleso svému věrnému publiku předloží 
bohatou a pestrou nabídku intenzivních hudebních prožitků. Za dlouhodobou 
úspěšností našeho kraje v celostátní anketě Místo pro život jistě stojí i odpovídající 
možnosti kulturního vyžití, za něž nepochybně vděčíme právě i naší filharmonii.  
Tuto prestižní kulturní instituci si ovšem nechci jménem Královéhradeckého kraje 
nijak přivlastňovat. Je skvělým příkladem toho, jak může vzájemná spolupráce kraje 
a města fungovat ke spokojenosti občanů i návštěvníků a skvěle reprezentovat kraj 
i věnné město českých královen. Všem členům souboru chci proto za jejich poctivou 
a svědomitou práci upřímně poděkovat a popřát jejich společnému úsilí mnoho 
úspěchů do budoucna. Jejich posluchačům přeji mnoho příjemně strávených chvil 
a nezapomenutelných zážitků.

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města Hradec Králové

Vážení návštěvníci Filharmonie Hradec Králové,
stojíme na prahu nového koncertního cyklu a věřím, že bude přijat stejně 
dobře, jako cyklus minulý. Dramaturgie pro nás připravila skutečnou 
hostinu krásných a zajímavých koncertů, v nichž nalezneme jak mluvené 
slovo doprovázené hudbou, tak celou řadu hudebních žánrů, které nás 
zcela jistě obohatí a připraví nám krásné zážitky. Na ty jsme ostatně zvyklí 
a zcela jistě se nemusím obávat, že by tomu tak ani v letošní koncertní 
sezóně nebylo.

Jsem rád, že mohu zároveň sdělit, že jsme pro vás, společně 
s Královéhradeckým krajem, pořídili nové koncertní křídlo Antonín Petrof, 
a věřím, že tento mistrovský nástroj bude ozdobou nejen nové koncertní 
sezóny, ale jistě celé řady koncertů v budoucnu.

Přeji vám všem krásné a hluboké umělecké zážitky a nová poznání,  
která v sobě poslech hudby vždy skrývá.



Vážené publikum, 
vážené dámy, vážení pánové,
před rokem jsem si na tomto místě položil otázku: Proč vlastně chodíme na koncerty? 
V době, kdy píšu tyto řádky má tato otázka skličující souvislost. Výkon naší umělecké práce  
je právě pozastaven, všechny zkoušky a koncerty jsou zrušeny. Nevíme, na jak dlouho,  
ale přesto se držíme plánu, protože věříme a doufáme, že se brzy budeme moci vrátit  
do běžného života. Každý den začínám studiem partitury. Skladba, práce skladatele,  
je semínkem z jádra hudby, je základním materiálem, který nám nikdo nemůže vzít.

Mám ze srdce radost, když během zkoušek s naším úžasným orchestrem vidím hudbu 
rozkvétat, a my můžeme předávat plody své práce našemu váženému publiku.  
Věřím, že nejpozději nyní, kdy jsou koncerty zakázány, si uvědomíme, co je důležité.

S pozdravem, brzy na shledanou! 

Vážení posluchači a návštěvníci Filharmonie Hradec Králové,
čerstvý katalog k nadcházející sezóně je pozvánkou k novým 
dobrodružstvím a zážitkům. Doufám a věřím, že se s námi vypravíte  
po kopcích a svazích neprošlapaných stezek hudebního světa.  
Oslavíme výročí K. J. Erbena a české tvůrce, ale zahrajeme také hudbu 
francouzskou a německou, ruskou a americkou, španělskou i severskou. 
Zaposloucháme se do zvuku varhan i zbrusu nového mistrovského klavíru 
PETROF, který je čerstvou vizitkou sálu Filharmonie a jejích donátorů. 
Patří jim naše velké DÍKY! Na strunu citu zahraje Ivan Ženatý a Michaela 
Fukačová, do zpěvu nám bude s Martinů Voices a Collegiem Vocale 1704. 
Projdeme se lesní cestou klasiky i crossoveru, proměníme náš sál v operní 
i operetní jeviště a hravou formou pozveme k poznávání také Vaše děti 
a vnoučata. Rád bych vás tímto přivítal nejen ve 43. sezóně, ale i v naší 
(fil)harmonické budově, kde umění a krása hraje prim. 

Václav Derner
ředitel Filharmonie Hradec Králové

Váš Kaspar Zehnder
šéfdirigent



Abonentní řada BÍLÁ
Velký symfonický cyklus
Španělský hold francouzské hudbě a Ravelovy hispanismy.
Z temnot ke hvězdám – cesta dlouhou nocí do dne očima dítěte.
Skandinávské a slovenské náměty na scéně světové a české národní hudby.
Symfonie malé i královské, varhanní i přírodní.
Ruským přívozem mezi životem a smrtí, písničkou a pohádkou, tragédií a vzkříšením.
Andělský koncert, ukládání do hrobu a pokušení sv. Antonína s komentáři J. S. Bacha.
Židovské ohlasy v hudbě východoevropských skladatelů a nejupřímnější dílo Čajkovského.
Transatlantický a transsonický hudební let, na Empire State Building i Eiffelovku za jediný večer!

Před koncerty Velkého symfonického cyklu besedy s Lukášem Hurníkem v 18.30 hodin.
Mimo koncert 11. 10. 2020.



8 9

B1
Čtvrtek 17/9/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Bolero

ALBÉNIZ ŠPANĚLSKÁ SUITA (VÝBĚR)

FALLA NOCI VE ŠPANĚLSKÝCH ZAHRADÁCH
RAVEL KLAVÍRNÍ KONCERT G DUR
RAVEL ALBORADA DEL GRACIOSO
RAVEL BOLERO

Judith Jáuregui klavír
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

B2
Neděle 11/10/2020, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Děvčátko se sirkami

LANG THE LITTLE MATCH GIRL PASSION 
(PULITZEROVA CENA 2008)

SNIDER UNREMEMBERED (VÝBĚR)

Martinů Voices
Orchestr Berg
Lukáš Vasilek dirigent a sbormistr

Koncert je součástí festivalu HFHK 2020.

B3
Čtvrtek 19/11/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Runy kletba

GRIEG PEER GYNT, SUITA Č. 2 (VÝBĚR)

NIELSEN HOUSLOVÝ KONCERT
SMETANA HAKON JARL

SUK POHÁDKA

Ivan Ženatý housle
Filharmonie Hradec Králové

Kaspar Zehnder dirigent

B4
Čtvrtek 21/1/2021, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Faunovo odpoledne

GOUNOD MALÁ SYMFONIE
GUILMANT SYMFONIE PRO VARHANY A ORCHESTR Č. 1

DEBUSSY PŘEDEHRA K FAUNOVU ODPOLEDNI
DEBUSSY MOŘE

Pavel Kohout varhany
Filharmonie Hradec Králové

Christoph-Mathias Müller dirigent

Kaspar Zehnder Judith Jáuregui 



10 11

B7
Čtvrtek 15/4/2021, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Patetická

PROKOFJEV PŘEDEHRA NA HEBREJSKÁ TÉMATA
WEINBERG VIOLONCELLOVÝ KONCERT

ČAJKOVSKIJ SYMFONIE Č. 6 – „PATETICKÁ“

Michaela Fukačová violoncello
Filharmonie Hradec Králové

Andreas Sebastian Weiser dirigent

B8
Čtvrtek 13/5/2021, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Američan v Paříži

DVOŘÁK SYMFONIE Č. 9 – „Z NOVÉHO SVĚTA“
BERNSTEIN CANDIDE, PŘEDEHRA

DAUGHERTY RAISE THE ROOF
GERSHWIN AMERIČAN V PAŘÍŽI

Rudolf Kuchárik tympány
Filharmonie Hradec Králové

Kaspar Zehnder dirigent

B5
Úterý 23/2/2021, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Ostrov mrtvých

RACHMANINOV OSTROV MRTVÝCH
RIMSKIJ-KORSAKOV POHÁDKA
RACHMANINOV KLAVÍRNÍ KONCERT Č. 3

Karel Košárek klavír
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

B6
Čtvrtek 18/3/2021, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Malíř Mathis

BACH KANTÁTY BWV 191, 127, 54
HINDEMITH SYMFONIE „MALÍŘ MATHIS“

Collegium Vocale 1704
Václav Luks sbormistr
Filharmonie Hradec Králové
Kaspar Zehnder dirigent

Michaela Fukačová Rudolf Kuchárik



Abonentní řada ŽLUTÁ 
Malý symfonický cyklus 

Filozofie jako Beethovenův dar hudbě, slovem jednotlivce proti vládnoucímu systému.

Ohlédnutí za jubileem Erbena: ať žijí balady! Anebo pohádky a legendy se šťastným koncem?

Sukovo jaro v duši a velká milostná píseň nejčistšího romantika Fibicha.

Houslové belcanto předehrou hororové proměny ideálů v iluze, snů a vášní v noční můry.



14 15

Ž3
Čtvrtek 4/3/2021, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Fibichova Třetí

SUK V roztoužení
REGER Klavírní koncert

FIBICH Symfonie č. 3

Kolja Lessing klavír
Filharmonie Hradec Králové

Kaspar Zehnder dirigent

Ž4
Čtvrtek 6/5/2021, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Fantastická

PAGANINI Houslový koncert č. 1
BERLIOZ Fantastická symfonie

Jiří Vodička housle
Filharmonie Hradec Králové

Kaspar Zehnder dirigent

Dvořákovo trio Michaela Gemrotová

Ž1
Čtvrtek 22/10/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Tak pravil Zarathustra

BEETHOVEN STVOŘENÍ PROMÉTHEOVA, PŘEDEHRA
BEETHOVEN KONCERT PRO HOUSLE,  
VIOLONCELLO A KLAVÍR – „TROJKONCERT“
STRAUSS TAK PRAVIL ZARATHUSTRA

Dvořákovo trio
Ivo Kahánek klavír
Jan Fišer housle
Tomáš Jamník violoncello

Filharmonie Hradec Králové
Andreas Sebastian Weiser dirigent

Ž2
Čtvrtek 14/1/2021, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Záhořovo lože
Koncert k 150. výročí úmrtí K. J. Erbena

DVOŘÁK PEKELNÝ TANEC Z OPERY ČERT A KÁČA
DVOŘÁK ZLATÝ KOLOVRAT
FILAS ZÁHOŘOVO LOŽE ANEB VYKOUPENÍ (PREMIÉRA)

Michaela Gemrotová soprán
Pavel Černoch tenor
Filip Bandžak baryton
Kühnův smíšený sbor / Jaroslav Brych sbormistr
Filharmonie Hradec Králové
Leoš Svárovský dirigent



16 17

Abonentní řada MODRÁ 
Cyklus Mezi proudy 



18 19

M3
Středa 7/4/2021, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

SYMPHONITZ – SKA!!! 
aneb Sto zvířat s FHK

Ráno želva, odpoledne tygřice, večer had pokušení? Kapela 
hrající 30 let styl SKA! Ochutnejte jamajský hudební Captain 

Morgan, rtuťovitý amalgám afrokubánských a neworleanských 
vlivů na večírku, který žádný symfonický orchestr ještě nezažil.

Sto zvířat
Jana Jelínková, Jan Kalina zpěv, Jan Šobr kytara,  

Petr Hostinský klávesy, zpěv, Willy Versteeg baskytara,  
Miky Nop bicí, Pavel Herzog trubka, Martin Líska pozoun,  

Jiří Hanzlík barytonsaxofon, Tomáš Křemenák j. h. tenorsaxofon
Filharmonie Hradec Králové

Vlastimil Bičík dirigent a aranžér

M4
Středa 26/5/2021, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

PŘÍBĚHY LEGENDÁRNÍCH PÍSNÍ
Petr Bende zpívá Petra Nováka

Projekt, který by mapoval a připomenul nezapomenutelné písně 
Petra Nováka nosil Petr Bende v hlavě již několik let. Smeknout 

klobouk, být součástí, a také být pokorným průvodcem 
pro další generace - to bylo jeho hlavní myšlenkou! Písně 

„Já budu chodit po špičkách“, „Náhrobní kámen“, „Hvězdičko 
blýskavá“ a další v premiéře s Filharmonií Hradec Králové.

Petr Bende zpěv sólo a průvodce písní 
Kapela Petr Bende & Band a hosté...

Filharmonie Hradec Králové 

M1
Čtvrtek 5/11/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

ZDENEK MERTA 70 – Century Dance

Tance století a další skladby od světově 
nejhranějšího českého autora populární 
hudby. Vyzvání k tangu, blues, take five, waltzu 
a boogie-woogie pro trubku ve třech laděních, 
křídlovku, kornet a symfonický orchestr.

Zora Jandová zpěv
Ondřej Jurčeka trubky, křídlovka, kornet
Filharmonie Hradec Králové
Dan Kalousek dirigent

M2
Úterý 16/2/2021, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

BOHEMIA VOICE

Jedinečný mix bel canta, swingu, gospelu 
a popu. Světové trvalky v nových aranžích 
se symfonickým orchestrem, často s vlastním 
českým textem. Hlas srdce, který obejme svět 
i českou zem.

Zuzana Seibertová soprán
Elin Špidlová mezzosoprán
Bronislav Palowski tenor
Lukáš Sládek basbaryton
Filharmonie Hradec Králové 
Debashish Chaudhuri dirigent

Bohemia Voice



Abonentní řada STŘÍBRNÁ
Varhanní cyklus



22 23

S3
Neděle 7/2/2021, 17.00 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

(Možná) je to Bach…!
Varhanní skladby J. S. Bacha, jemu připisované 

a jeho jménem inspirované

J. S. BACH, A. VIVALDI,
J. L. KREBS, R. SCHUMANN

Jaroslav Tůma varhany

S4
Neděle 11/4/2021, 17.00 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Musica Slovaca

J. S. BACH, I. PARÍK, V. KUBIČKA,  
J. WEAVER, CH. M. WIDOR

Monika Štreitová flétna
Marek Vrábel varhany

S1
Neděle 4/10/2020, 17.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Na královské nástroje

J. S. BACH, M. GRANDJANY, J. KLIČKA, B. SMETANA

Jana Boušková harfa
Pavel Kohout varhany

S2
Neděle 29/11/2020, 17.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Varhanní koncerty starých mistrů

J. S. BACH, G. F. HÄNDEL, F. X. BRIXI, F. LISZT

Přemysl Kšica varhany
Filharmonie Hradec Králové
Marek Šedivý dirigent

Jana Boušková Jaroslav Tůma

 p
ho

to
 ©

 2
0

18
 V

oj
tě

ch
 V

lk



Abonentní řada ZELENÁ 
Cyklus Opereta-muzikál 



26 27

Z1
Čtvrtek 26/11/2020, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

JOHANN STRAUSS ml.
Netopýr

Což takhle vyrazit si před nástupem trestu inkognito 
do společnosti. Což takhle využít situace a pozvat si domů 
milence. Jak se z amanta stát manželem dobrovolně 
odcházejícím za mříže – v operetě operet od krále valčíků.

Divadlo F. X. Šaldy Liberec
Martin Otava režie
Miriam Němcová dirigentka

Z2
Pátek 5/2/2021, 19.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

OSKAR NEDBAL
Polská krev

Recept na nejslavnější českou operetu: vezmi za námět 
Puškinovu povídku, přidej polskou smetánku, okořeň českou 
notou, ozdob mravním obsahem a kypící servíruj publiku 
od Vídně po Prahu.

Jihočeské divadlo
David Cody režie
Martin Peschík dirigent / hudební nastudování

Z3
Čtvrtek 25/3/2021, 19.00 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

VRATISLAV BLAŽEK, VLASTIMIL HÁLA,  
JIŘÍ BAŽANT, JIŘÍ MALÁSEK

Starci na chmelu

První český filmový muzikál na divadelních prknech.  
Když dva jsou jako jeden – legendární love story s hity 

Den je krásný, Bossa nova nebo Milenci v texaskách.

Moravské divadlo Olomouc
Petr Novotný režie

Filip Tailor hudební nastudování

Z4
Pátek 14/5/2021, 19.00 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

ROBERT PLANQUETTE
Cornevillské zvonky

Čtyři sta repríz po premiéře a tisíc v první dekádě: 
vstupenka do síně slávy pro Cornevillské zvonky, 

romantickou operetu ve stylu Offenbacha.  
Jménem Jeho Veličenstva Ludvíka XIV., krále Slunce, 

zahajuje se jarní trh osob služebných obojího pohlaví...

Moravské divadlo Olomouc
Lubor Cukr režie

Tomáš Hanák dirigentNetopýr Starci na chmelu



Abonentní řada ORANŽOVÁ 
Sobotní odpolední koncerty pro celou rodinu



30 31

O3
Sobota 29/5/2021, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Hradecké tajnosti

Podzemními chodbami starého Hradce 
do minulosti i budoucnosti s hudbou 

VIVALDIHO, CHARPENTIERA, HINDEMITHA, 
BENEŠE, MUSORGSKÉHO, MOZARTA,  

I. HURNÍKA, J. STRAUSSE st.,  
J. STRAUSSE ml., ČAJKOVSKÉHO, 

ROZKOŠNÉHO, REISFELDA a MARCUSE.

Filharmonie Hradec Králové
Miloš Machek dirigent a moderátor

O1
Sobota 5/12/2020, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Swingové Vánoce evropských národů
Ve svátečním duchu s rytmikou, která šlape.  
Kdo si nepodupává, není muzikant!

České a evropské koledy v aranžmá RADKA ŠKEŘÍKA, 
MILANA SVOBODY a VÁCLAVA HYBŠE.

Radek Škeřík moderátor
CARMINA Rychnovský dětský sbor
Karel Štrégl sbormistr
Mladý týnišťský big band
Pavel Plašil dirigent

O2
Sobota 27/2/2021, 16.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Jaké bude počasí?

V horku bez úžehu, za průtrže mračen bez deštníku, 
bouřlivými vlnami bez mořské nemoci! Zážitky bez 
nebezpečí se SIBELIEM, WAGNEREM, BEETHOVENEM, 
DEBUSSYM, HÄNDELEM, V. NOVÁKEM a R. STRAUSSEM.

Lukáš Hurník moderátor
Filharmonie Hradec Králové
Andreas Sebastian Weiser dirigent

Pavel PlašilMladý týnišťský big band



Mimořádné koncerty
Koncerty mimo předplatné 



34 35

MK 
Úterý 8/9/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Harry Potter a kouzlo hudby

WILLIAMS, DOYLE, HOOPER, DESPLAT
Harry Potter, hudba z filmové série

Filharmonie Hradec Králové
Chuhei Iwasaki dirigent

MK
Středa 28/10/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Slavnostní koncert ke dni vzniku  
samostatného československého státu

JANÁČEK LAŠSKÉ TANCE
DVOŘÁK SYMFONIE Č. 9 – „Z NOVÉHO SVĚTA“

Filharmonie Hradec Králové
Stanislav Vavřínek dirigent

Koncert je součástí Hradeckého memoriálu 2020.

MK
termín v jednání
Sál Filharmonie Hradec Králové

Jaroslav Svěcený 60

Slavnostní koncertní večer u příležitosti kulatin 
královéhradeckého rodáka, na kterém vystoupí 
nejen oslavenec, ale také jeho hosté.

MK
Úterý 10/11/2020, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Pravda, láska a víra hudbou

Polská hudební skupina Raz, Dwa, Trzy a Filharmonie Hradec 
Králové. Rock, folk, autorská píseň a současná poezie.

Raz, Dwa, Trzy
Adam Nowak kytara, zpěv

Grzegorz Szwałek el. klavír, akordeon
Jacek Olejarz bicí 

Jarek Treliński el. kytara, kytara
Mirek Kowalik baskytara, kontrabas

Filharmonie Hradec Králové
Hubert Kovalski dirigent

Koncert je součástí Hradeckého memoriálu 2020

MK
Pátek 13/11/2020, 19.00 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Nezapomenutelné písně (na které se zapomnělo)

Jiří Suchý a Jitka Molavcová zpívají v doprovodu  
divadelního orchestru pod vedením Jiřího J. N. Svobody 

nejznámější, ale i zapomenuté semaforské písničky.

Divadlo Semafor

Představení je součástí Hradeckého memoriálu 2020

MK 
Prosinec 2020, 19.00 hodin 

Sál Filharmonie Hradec Králové

Hradišťan & Jiří Pavlica / Tradiční vánoční koncert
Raz, Dwa, Trzy Jiří Suchý a Jitka Molavcová



36 37

Monika Sommerová Michal Bragagnolo

MK
Středa 27/1/2021, 19.30 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Český filharmonický sbor Brno v chrámovém stylu

ČERNOHORSKÝ LAUDETUR JESUS CHRISTUS
BEETHOVEN O SALUTARIS HOSTIA,  

JESU DULCIS MEMORIA, DONA NOBIS PACEM
VITÁSEK AVE MARIA

BRUCKNER MOTETA (VÝBĚR)
FIALA REGINA COELI LAETARE

GÓRECKI TOTUS TUUS
JANÁČEK OTČENÁŠ

Pavlína Švestková soprán / Jana Melišková soprán
Marie Vrbová alt / Tomáš Kořínek tenor

Petr Nouzovský violoncello / Pavla Kopecká harfa
Martin Jakubíček varhany

Český filharmonický sbor Brno / Petr Fiala dirigent

MK
Neděle 25/4/2021, 18.00 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

In memoriam arcibiskupa Karla Otčenáška (13. 4. 1920 – 23. 5. 2011)

DVOŘÁK Svatá Ludmila

Lucie Silkenová (Svatá Ludmila) soprán
Aleš Voráček (Bořivoj) tenor

František Zahradníček (Svatý Ivan) bas
Pražský smíšený sbor / Jiří Petrdlík sbormistr

Pěvecký sbor ČVUT Praha /Jan Steyer sbormistr
Filharmonie Hradec Králové / Jiří Petrdlík dirigent

MK
Pondělí 14/12/2020, 19.30 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Christmas Dreams

Vysněnou předvánoční atmosféru – dobré zprávy spirituálů 
a gospel songů, světových vánočních písní a českých koled  
– vnese do vašich srdcí Lenka Cafourková Ďuricová  
a Mužské vokální kvarteto Q VOX.

Lenka Cafourková Ďuricová soprán
Mužské vokální kvarteto Q VOX
Petr Julíček tenor / Tomáš Badura tenorbaryton
Tomáš Krejčí baryton / Aleš Procházka bas
Filharmonie Hradec Králové
Miloš Machek dirigent a moderátor

MK
Středa 30/12/2020, 18.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Malý Silvestr

Klasické operetní a muzikálové melodie

Monika Sommerová soprán / Michal Bragagnolo tenor
Filharmonie Hradec Králové / Miriam Němcová dirigentka

MK
Čtvrtek 31/12/2020, 15.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Silvestrovský koncert

Klasické operetní a muzikálové melodie

Monika Sommerová soprán / Michal Bragagnolo tenor
Filharmonie Hradec Králové / Miriam Němcová dirigentka





40 41

Martinů Voices Colin Currie

F2
Úterý 13/10/2020, 20.00 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Colin Currie

AKIHO KONCERT PRO BICÍ NÁSTROJE
REICH HUDBA PRO ANSÁMBL A ORCHESTR

NORMAN SUSTAIN

Colin Currie bicí nástroje
Filharmonie Hradec Králové

Andreas Sebastian Weiser dirigent

F3
Čtvrtek 15/10/2020, 20.00 hodin

Sál Filharmonie Hradec Králové

Gran Toccata

LARCHER CHIASMA
AMMANN KLAVÍRNÍ KONCERT – „GRAN TOCCATA“

WIDMANN HOUSLOVÝ KONCERT Č. 2

Olga Šroubková housle
Daniel Wiesner klavír

Janáčkova filharmonie Ostrava
Kaspar Zehnder dirigent

F1
Neděle 11/10/2020, 20.00 hodin
Sál Filharmonie Hradec Králové

Děvčátko se sirkami

LANG  
THE LITTLE MATCH  
GIRL PASSION 
(PULITZEROVA CENA 2008)

SNIDER UNREMEMBERED (VÝBĚR)

Martinů Voices
Orchestr Berg
Lukáš Vasilek dirigent a sbormistr



43

cmyk 
28/98/57/15

Pantone 
1955 C

cmyk 
23/16/13/35

Pantone 
Cool Gray 9

BW 
0/0/0/50

BW - negativ 
0/0/0/50

cmyk 
28/98/57/15

Pantone 
1955 C

cmyk 
23/16/13/35

Pantone 
Cool Gray 9

BW 
0/0/0/50

BW - negativ 
0/0/0/50

cmyk 
28/98/57/15

Pantone 
1955 C

cmyk 
23/16/13/35

Pantone 
Cool Gray 9

BW 
0/0/0/50

BW - negativ 
0/0/0/50

cmyk 
28/98/57/15

Pantone 
1955 C

cmyk 
23/16/13/35

Pantone 
Cool Gray 9

BW 
0/0/0/50

BW - negativ 
0/0/0/50

cmyk 
28/98/57/15

Pantone 
1955 C

cmyk 
23/16/13/35

Pantone 
Cool Gray 9

BW 
0/0/0/50

BW - negativ 
0/0/0/50

cmyk 
28/98/57/15

Pantone 
1955 C

cmyk 
23/16/13/35

Pantone 
Cool Gray 9

BW 
0/0/0/50

BW - negativ 
0/0/0/50

Středa 28/10/2020, 19.30 hodin / Sál Filharmonie Hradec Králové

Slavnostní koncert ke dni vzniku samostatného československého státu

JANÁČEK LAŠSKÉ TANCE / DVOŘÁK SYMFONIE Č. 9 – „Z NOVÉHO SVĚTA“

Filharmonie Hradec Králové / Stanislav Vavřínek dirigent

Úterý 10/11/2020, 19.30 hodin / Sál Filharmonie Hradec Králové

Pravda, láska a víra hudbou

Polská hudební skupina Raz, Dwa, Trzy a Filharmonie Hradec Králové. Rock, folk, autorská píseň a současná poezie.

Pátek 13/11/2020, 19.00 hodin / Sál Filharmonie Hradec Králové

Divadlo Semafor
Nezapomenutelné písně (na které se zapomnělo)

Jiří Suchý a Jitka Molavcová zpívají v doprovodu divadelního orchestru  
pod vedením Jiřího J. N. Svobody nejznámější, ale i zapomenuté semaforské písničky.

Projekt je zastřešený Filharmonií Hradec Králové, pořádaný ve spolupráci s Pedagogickou fakultou Univerzity Hradec Králové a organizací Post Bellum.

OHLÉDNUTÍ ZA MINULOU SEZÓNOU



44 45



46 47

ČLENOVÉ ORCHESTRU

Šéfdirigent
Kaspar ZEHNDER

I. housle
Antonín BURDA
1. koncertní mistr
Václav ZAJÍC
2. koncertní mistr
Chikako TOMITA
zástupce koncertního mistra
Michal ANDRÝS
Ludmila BAUEROVÁ
Jiří BEČKA
Jakub HORÁK
Teresia LICHÁ
Vadim MINCHUK
Lucie PAVLÍKOVÁ
Jiří PUKL 
Zora SAKAŘOVÁ
Volodymyr SOKYRKO
Světlana ŠTĚPÁNKOVÁ
Kristýna ŠTĚPÁNOVÁ (MD)
Nataliia ŽOVTOBRJUCH

II. housle
Jaromír KŘOVÁČEK
sólo hráč II. houslí
Jiří HANUŠ
zástupce sólo hráče II. houslí
Magdaléna ANDRÝSOVÁ 
Natsuko BROUČKOVÁ OGUSHI (MD)
Hana BURIANOVÁ
Klára HOMONAIOVÁ 
Alena HÜBNEROVÁ 
Helena JABOROVÁ 
Kateřina MORIOVÁ 
Miriam OTČENÁŠKOVÁ
Martin PACHNER 
Václav SEDLÁČEK
Tereza ŠTANCLOVÁ 
Václava TYČOVÁ 

Violy
Dagmar BESUCHOVÁ 
sólo violistka 
Sergiy DOMOROSLOV 
zástupce sólo violistky
Hana HEJNOVÁ 
Ivana KATONOVÁ 
Jakub KOCNA
Markéta KOUTSKÁ
Petr KOVÁŘ 
Dana LANDOVÁ 
Iva MACKEOVÁ 
Lenka ŘEZANINOVÁ (MD)
Eriko ŠPINGLOVÁ-ARAKI

Violoncella
Petr LICHÝ
koncertní mistr
Lubor NETOLICKÝ
zástupce koncertního mistra
Zuzana BENÝŠKOVÁ
Miroslava BRADOVÁ
Barbora HOLÁ (MD)
Dita HOLÁ
Milena JANÁČKOVÁ
Marie ŠIMKOVÁ
Tomoko WIEDSWANG KANDA

Kontrabasy
Tomáš DVOŘÁČEK
sólo kontrabasista
Viktor MARTINEK
zástupce sólo kontrabasisty
Anna KELLEROVÁ
Petra MACHAČOVÁ (MD)
Nora Petrova VASILEVA
Daniel VLČEK

Flétny
Gabriela BIEDERMANNOVÁ
sólo flétnistka
Vojtěch LÍNEK
zástupce sólo flétnistky
Markéta HUCKOVÁ (MD)
Petra CHMELAŘOVÁ (MD)

Hoboje
Petra ZAJÍČKOVÁ PUKOVCOVÁ
sólo hobojistka
Markéta POSTLEROVÁ
zástupkyně sólo hobojistky
Tereza DOUŠOVÁ
Libuše HLADÍKOVÁ

Klarinety
Pavel PLAŠIL
sólo klarinetista
Jaromír NĚMEC
zástupce sólo klarinetisty
Jana KADLECOVÁ LAHODNÁ (MD)
David LANGÁŠEK

Fagoty
Petr MACKE 
sólo fagotista
Milan ZAJÍČEK 
zástupce sólo fagotisty 
David URBAN

Lesní rohy
Radek HŘIBA
sólo hornista
Barbora JEDELSKÁ
Jana KUCHÁRIKOVÁ
Kanako MORI
Eva TESAŘÍKOVÁ
Filip ŠPINGL

Trubky
Martin MAROUL 
sólo trumpetista
Pavel HERZOG 
zástupce sólo trumpetisty
Karel HOUDEK 
Petr TÁBORSKÝ 

Pozouny
Vladimír BESUCH 
sólo pozounista
Filip HÁJEK
zástupce sólo pozounisty
Rostislav BALAŠTÍK 
Jiří TŘOS 
Luboš VOTROUBEK 

Tuba
Marek FILLA

Bicí nástroje
Rudolf KUCHÁRIK
sólo tympánista
Lukáš TVRDÝ
zástupce sólo tympánisty
Vlastimil PELL
Peter STOLÁR

Harfa
NN

Inspektoři orchestru
Petr MACKE
Nora Petrova VASILEVA

(Stav k 31. 3. 2020 včetně MD.)



48 49

Využijte výhod předplatného a staňte se abonentem Filharmonie Hradec Králové. Nabídka abo-
nentních řad je velmi pestrá, takže si vybere opravdu každý. Mezi výhody předplatného patří 
výrazné cenové zvýhodnění, garance stálého místa v hledišti nebo nabídka dalších vstupenek za 
zvýhodněné ceny v průběhu sezóny.

•  Zakoupením předplatného získáte znatelné zvýhodnění oproti běžnému vstupnému (slevy až 40 % 
oproti běžnému vstupnému).

•  Dále jako předplatitel automaticky získáváte bonus volné vstupenky na některý z koncertů festivalu 
Hudební fórum Hradec Králové 2020 

•  Při zakoupení dvou a více abonentních cyklů obdržíte jako poděkování 2 kupóny s 50% slevou na 
vybrané mimořádné koncerty Filharmonie Hradec Králové.

•  Opět nabízíme flexibilní Kupónové předplatné. 
•  Abonentní vstupenka je přenosná.

PŘEDPLATNÉ

ABONENTNÍ ŘADA ORANŽOVÁ Sobotní odpolední koncerty (3 koncerty)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 600 570 360 240

Zlevněné předplatné (děti, studenti, ZTP) 300 270 210 150

Plné vstupné na 1 koncert 240 220 150 100

Plné vstupné na 1 koncert děti 120 110 80 60

ABONENTNÍ ŘADA ŽLUTÁ Malý symfonický cyklus (4 koncerty)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 960 800 720 520

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 880 640 580 420

Plné vstupné na 1 koncert 420 290 240 150

ABONENTNÍ ŘADA ZELENÁ Opereta–muzikál (4 představení)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1680 1360 1120 600

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1400 1080 920 400

Plné vstupné na 1 koncert 200 až 500

ABONENTNÍ ŘADA STŘÍBRNÁ Varhanní cyklus (4 koncerty)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1200 1000 800 600

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 800 720 600 400

Plné vstupné na 1 koncert 150 až 450

ABONENTNÍ ŘADA MODRÁ Mezi proudy (4 koncerty)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1560 1320 1000 480

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1360 1040 800 400

Plné vstupné na 1 koncert 260 až 600

ABONENTNÍ ŘADA BÍLÁ Velký symfonický cyklus (8 koncertů)

Kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie IV.

Cena předplatného 1760 1360 1120 840

Zlevněné předplatné (důchodci, studenti, ZTP) 1520 1120 920 720

Plné vstupné na 1 koncert 420 290 240 150



50 51

Infocentrum Hradec Králové
Eliščino nábřeží 626
Po - Pá: 9.00–18.00 hod.
So, Ne, svátky 9.00–12.30, 13.00–16.00
Ve vybraných státních svátcích 
stanovených zákonem je zavřeno
Tel.: 495 453 270

Turistické informační centrum
Velké náměstí 165, Hradec Králové
červenec - září
Po-Pá 8.30–12.00, 12.30–17.00
So-Ne 9.30–13.00, 13.30–17.30
říjen - červen
Po-Pá 8.30–12.00, 12.30–17.00
So-Ne ZAVŘENO
Tel.: 495 580 492 

Turistické informační centrum
Hala hlavního nádraží ČD,  
Riegrovo nám. 914, Hradec Králové 
červen - srpen
Po-Pá 7.00–12.00, 12.30–16.30
So-Ne 9.30–13.00, 13.30–17.30
září - květen
Po-Pá 7.00–12.00, 12.30–15.30
So-Ne ZAVŘENO
Tel.: 972 341 670

Pokladna v místě konání koncertu
45 minut před začátkem koncertu  
nebo představení
Tel.: 495 211 375, 495 221 901
E-mail: mala@fhk.cz (rezervace 
vstupenek a hromadné objednávky)

PRODEJ PŘEDPLATNÉHO
Prodej předplatného od 25. 5. 2020 do 9. 7. 2020
Pro stávající předplatitele rezervujeme jejich místa do 18. 6. 2020. 
Po tomto termínu budou místa nabídnuta dalším zájemcům!

PŘEDPRODEJ:  v pokladně FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ, Eliščino nábřeží 777 

Pondělí – čtvrtek 9.00–12.00 13.00–17.00

Předplatné je možné nově zakoupit i elektronicky jako eVstupenku od 14. 5. 2020. 
Podrobné informace najdete na našich stránkách www.fhk.cz/vstupenky, případně 
na e-mailu: mala@fhk.cz nebo pokladna@fhk.cz, telefon: 495 221 901

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK (MIMO PŘEDPLATNÉ)
PRODEJ VSTUPENEK NA SEZÓNU 2020/2021 BUDE ZAHÁJEN 1. SRPNA 2020.  
(Bude otevřena pokladna Filharmonie HK 9.00–12.00,13.00–17.00 hodin)
od stejného data lze vstupenky rezervovat a koupit na portále www.hkpoint.cz

RODINNÉ VSTUPNÉ
Na vybrané koncerty a všechny koncerty abonentních řad ŽLUTÁ, BÍLÁ,  
ORANŽOVÁ a STŘÍBRNÁ nabízíme rodinné vstupné: v doprovodu rodiče  
má druhé a další dítě (do 15ti let) vstup zdarma

DÁRKOVÝ POUKAZ
Rádi byste darovali vstupenku na koncert nebo představení Filharmonie 
Hradec Králové, ale nejste si jisti, který vybrat? Věnujte DÁRKOVÝ POUKAZ.
Poukazy je možné zakoupit v průběhu celé sezóny 2020/2021 v Infocentru HK  
na Eliščině nábřeží a ve večerní pokladně FHK před koncerty.
(Dárkové poukazy ze sezóny 2019/2020 lze kvůli jarnímu 
omezení ještě uplatnit do 31. 12. 2020!)

On-line rezervace vstupenek
Vstupenky na všechny naše koncerty lze rezervovat a koupit on-line  
prostřednictvím serveru www.hkpoint.cz. Maximální doba trvání rezervace je 10 dní.  
On-line rezervace jsou ukončeny nejdéle 20 minut před koncertem.

Kupónové předplatné je zvláštní formou předplatného, která umožňuje získat vstupenky s výraznou 
slevou a zároveň dává návštěvníkům Filharmonie volnost při výběru koncertu a představení podle 
vlastního uvážení a časových možností.

Zakoupením kupónové karty obsahující šest kupónů vzniká možnost navštívit během koncertní sezóny 
šest libovolně vybraných abonentních koncertů a abonentních představení Filharmonie Hradec Králové.

Kupónové předplatné je možné zakoupit (i opakovaně) v průběhu celé sezóny 2020/2021 v Infocentru HK 
na Eliščině nábřeží a ve večerní pokladně FHK před koncerty.

Kategorie I.–IV.

Cena předplatného 1860 Kč

PRAVIDLA POUŽITÍ
•  Kupónové předplatné umožňuje sestavit si svou řadu koncertů a představení dle vlastního výběru 

z nabízených abonentních řad.

•  Kupóny lze využít pouze na abonentní koncerty a představení Filharmonie Hradec Králové. Neplatí pro 
mimořádné koncerty. Kupóny nelze uplatnit na představení jiných agentur ve FHK.

•  Každý kupón je nutné vyměnit za platnou vstupenku na vybraný koncert nebo představení.

•  Kupóny lze vyměnit za platné vstupenky na libovolný abonentní koncert nebo představení do vyčerpání 
kapacity míst sálu.

•  Na každý abonentní koncert nebo představení FHK lze využít libovolný počet kupónů (vhodné pro 
partnery, rodiny apod.).

•  Doporučujeme včasnou výměnu kupónů.

•  Kupóny jsou platné do konce sezóny 2020/2021.

•  Nevyčerpané kupóny nelze vracet!

•  Kupóny lze vyměňovat od 1. srpna 2020 v Informačních centrech HK a ve večerní pokladně FHK před 
koncerty. Od stejného data lze vstupenky rezervovat a koupit na serveru www.hkpoint.cz.

KUPÓNOVÉ PŘEDPLATNÉ 2020/2021



52 53

II.
 p

o
d

la
ží

II.
 p

o
d

la
ží

I. 
p

o
d

la
ží

I. 
p

o
d

la
ží

Jeviště

Lóže vlevo

Balkon

Lóže vpravo

ROZMÍSTĚNÍ SEDADEL V SÁLE FHK

Jeviště

I. kategorie
I. podlaží lóže / přední místa

II. kategorie
3.–12. řada přízemí
1.–4. balkon / střed
I. podlaží lóže / zadní místa

III. kategorie
1.–2. řada přízemí
13.–14. řada přízemí
5. řada balkon / střed
II. podlaží lóže / přední místa
1.–3. řada balkon / vlevo, vpravo

IV. kategorie
II. podlaží lóže / zadní místa

KATEGORIE SEDADEL



54 55

EKONOMICKÝ NÁMĚSTEK ŘEDITELE 
Lenka KVASNIČKOVÁ
kvasnickova@fhk.cz
tel.: 725 705 084

OSOBNÍ A MZDY 
Irena TROJANOVÁ
trojanova@fhk.cz
tel.: 495 211 375

FINANČNÍ ÚČETNÍ 
Helena JINDŘICHOVÁ
jindrichova@fhk.cz
tel.: 495 211 375

EKONOMICKÝ ÚSEK

TAJEMNÍK UMĚLECKÉHO PROVOZU, DRAMATURG 
Marek HRUBECKÝ
hrubecky@fhk.cz • tel.: 728 222 221

VEDOUCÍ UMĚLECKÉHO PROVOZU 
Marcela JAKUBSKÁ
jakubska@fhk.cz • tel.: 724 614 505
 
VEDOUCÍ TECHNIK
Petr ZIMA 
zima@fhk.cz • tel.: 725 878 071

TECHNICI ORCHESTRU 
Jaroslav KAŠPAR 
Petr KRATOCHVÍL

NOTOVÝ ARCHIV 
Dana PETROVÁ
archiv@fhk.cz • tel.: 702 088 597

UMĚLECKÝ PROVOZ

ŘEDITEL 
Václav DERNER
fhk@fhk.cz
tel.: 495 211 375

ŠÉFDIRIGENT
Kaspar ZEHNDER
zehnder@fhk.cz 

FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ o.p.s.
Eliščino nábřeží 777, 50003 Hradec Králové
tel.: 495 211 375, 495 211 491 
e-mail: fhk@fhk.cz
www.fhk.cz
IČO 275 04 247

SEKRETARIÁT 
Edita SMOTLACHOVÁ
fhk@fhk.cz • tel.: 728 183 313

MANAGER PRO PR A KOMUNIKACI
Alois NERUDA
neruda@fhk.cz • tel.: 702 178 610

MANAGER ZÁJEZDŮ, MARKETING
Tereza FABIÁNKOVÁ
fabiankova@fhk.cz • tel.: 602 585 583

PŘEDPRODEJ, PROPAGACE 
Ivana MALÁ
mala@fhk.cz • tel.: 495 221 901

PRONÁJMY
pronajmy@fhk.cz • tel.: 602 113 025

MANAGEMENT ORCHESTRU



56

PRONÁJMY
FHK nabízí agenturám, 
firmám i soukromým osobám 
pronájem svých prostor 
k pořádání:

  koncertů a divadelních 
představení 

 slavnostních shromáždění
 konferencí
  nahrávání zvukových nosičů

Kapacita sálu 
celkem:  
543 míst

Přízemí:  
345 míst 

Balkon:  
100 míst 

Lóže:  
98 míst

Více o technickém zařízení  
koncertního sálu  

a podmínkách pronájmu  
na www.fhk.cz.

pronajmy@fhk.cz

tel.: 602 113 025

ZAKLADATELÉ A DONÁTOŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

Koncerty se konají za finanční podpory
Statutárního města Hradec Králové, Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury České republiky

GENERÁLNÍ PARTNER 
PRO OBNOVU NÁSTROJOVÉHO FUNDUSU



58



Dodávky a montáže
investičních celků

Dodávky a montáže
potrubních systémů
a ocelových konstrukcí

Works L&W group s. r. o.
Pohřebačka 225
533 45 Opatovice nad Labem 
Tel.: +420 466 610 650
e-mail: wlwgroup@wlwgroup.cz
www.wlwgroup.cz

Montáže
technologických
zařízení 27 | 08 | 20 

Miro Žbirka
Symphonic & Film

29 | 08 | 20 

ZAHAJOVACÍ KONCERT POPRVÉ V ČR

Skyfall
in Concert

Koncerty  
s Filharmonií  
Hradec Králové

w
w

w
. S

N
D

TR
C

K
 .c

z



Symfonický orchestr  
Českého rozhlasu na Vltavě!
pondělí  20.00   Koncert SOČRu 
sobota  16.30   Taktovka

Poslouchejte hudební pořady Českého rozhlasu Vltava! 
přímé přenosy / záznamy / rozhovory /  události

více na vltava.rozhlas.cz

VLT_inz_210x148_SOCR_press.indd   1 20.03.2020   13:22:39

75 let s vámi

DOPOLEDNÍ HABADĚJ
po–pá 9–12 | české písničky | dobré rady | soutěže

90.5 | R-HK
hradec.rozhlas.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

FHK_KHF_bulletin_inzerat_CroHK_2020.pdf   1   09.03.2020   9:54

DOPOLEDNÍ HABADĚJ
po–pá 9–12 | české písničky | dobré rady | soutěže

90.5 | R-HKhradec.rozhlas.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

KHF_bulletin_inzerat_A5_CroHK_2019.pdf   1   26.03.19   13:47



64

d-dur.rozhlas.cz

D-dur 
 vaše tónina
Klasická hudba 24 hodin denně
Poslouchejte přímo ve své televizi  
 nebo přes digitální rádio DAB,  internet a wifi.

D-Dur_inz_210x148_press.indd   1 15.10.19   14:42



66 67

Kavárna je otevřena v době 
konání koncertů a představení 
v budově FHK, po předchozí 
domluvě kdykoliv.

Kavárna Bon Accord Café
nabízí:
•  občerstvení a posezení před koncerty  

a divadelními představeními i po jejich skončení
• cateringové služby
• pořádání předváděcích akcí
• pořádání vzdělávacích seminářů

Kontakt:
Radka Poláková
e-mail: kavarna@fhk.cz | tel.: 727 901 636

Kavárnu najdete v přízemí budovy FHK,  
vchod také z boku od Městských lázní. BO
N 

AC
CO

RD ca
fé

Ka
vá

rn
a

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Inzerát A5_DF.pdf   1   25. 4. 2017   13:19:56

Chcete spojit své jméno, společnost,  
či značku s prestižní kulturní institucí,  
jakou je Filharmonie Hradec Králové? Stát se 
partnerem, dárcem, či mecenášem umění? 
Máte zájem o podporu trvalých hodnot?

Možné způsoby spolupráce a podpory  
Filharmonie Hradec Králové ze strany partnerů:
• partner koncertu/představení/abonentní řady
• mecenáš, dárce
• adopce nástroje
• partner vydání CD nahrávek
• mediální partnerství

Některé z benefitů,  
jež může Filharmonie Hradec Králové  
nabídnout svým partnerům:
•  propagace na tiskovinách: brožury, plakáty, 

programy, CLV, pozvánky atd.
•  uvedení na webových stránkách,  

včetně uvedení v popisu konkrétních koncertů
•  poskytnutí volných vstupenek
•  poskytnutí prostoru pro vlastní prezentaci 

v prostorách FHK (např. roll-up baner,  
propagační tiskoviny)

•  další specifické možnosti spolupráce  
podle oboru partnera…

Děkujeme všem současným i minulým partnerům, 
dárcům a podporovatelům, díky kterým mohla 
vzniknout a celá řada zajímavých počinů.



68

ABONENTNÍ ŘADA / KATEGORIE I. II. III. IV.

BÍLÁ (8 koncertů) 1760 1360 1120 840

 Zlevněné předplatné* 1520 1120 920 720

ŽLUTÁ (4 koncerty) 960 800 720 520

 Zlevněné předplatné* 880 640 580 420

MODRÁ (4 koncerty) 1560 1320 1000 480

 Zlevněné předplatné* 1360 1040 800 400

ZELENÁ (4 představení) 1680 1360 1120 600

 Zlevněné předplatné* 1400 1080 920 400

ORANŽOVÁ (3 koncerty) 600 570 360 240

 Zlevněné předplatné** 300 270 210 150

STŘÍBRNÁ (4 koncerty) 1200 1000 800 600

 Zlevněné předplatné* 800 720 600 400

Požaduji shodná místa jako v minulé sezóně 2019/2020 ano 	ne 
Jméno a příjmení (název organizace): ...................................................................................................

Telefon: ........................................................................ E-mail: ...............................................................................

Datum: ........................................................................ Podpis: ...............................................................................

*Zlevněné předplatné pro důchodce, studenty, ZTP 
**Zlevněné předplatné pro děti, studenty, ZTP

OBJEDNACÍ KUPÓN NA PŘEDPLATNÉ 2020/2021

Byl jsem předplatitelem FHK v minulé sezóně 2019/2020 ano 	 ne 
 platit hotově  fakturou 

FILHARMONIE
HRADEC KRÁLOVÉ o.p.s.
Eliščino nábřeží 777 
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 211 375
e-mail: fhk@fhk.cz
www.fhk.cz

www.fhk.cz
www.hkpoint.cz

Grafické zpracování Lukáš Taneček, Jindřich Liebich.
Foto archiv FHK, Patrick Marek, Jaroslav Klinský, František Hloušek.

Program a termíny koncertů jsou platné ke dni redakční uzávěrky 16. 4. 2020, jejich změna je vyhrazena.
Pořizování obrazových a zvukových záznamů během koncertů není dovoleno.

Vydala Filharmonie Hradec Králové. Náklad 3 000 výtisků. Neprodejné.




